
227,517,436.99

0.00

0.00

0.00

0.00

78,663,616.57

43,797,497.86

34,866,118.71

0.00

0.00

141,853,820.42

7,000,000.00

7,000,000.00

0.00

0.00

-32,603,923.80

0.00

0.00

0.00

141,853,820.42

28,735,936.82

145,721,807.40

0.00

0.00

Generado por: KORIMA
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TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de la 

Hacienda 
Pública/Patrimonio

0.00

43,797,497.86

0.00

0.00

0.00

43,797,497.86

-28,735,936.82

0.00

0.00

0.00

15,061,561.04

28,735,936.82

28,735,936.82

176,719,939.13

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

28,735,936.82

63,602,055.53

63,602,055.53

113,117,883.60

0.00

0.00

-32,603,923.80

MJJ850101KP8

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios 
Anteriores

113,117,883.60

145,721,807.40

0.00

0.00

7,000,000.00

7,000,000.00

0.00

0.00

PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800
JOCOTEPEC, JALISCO

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01/01/2022 al 31/03/2022

387-76-3-22-87

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

7,000,000.00

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 
2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 
2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública 
/ Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido

0.00

0.00

0.00


