MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01/01/2022 al 31/03/2022

		1		1	
Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021		113,117,883.60	28,735,936.82		141,853,820.42
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			28,735,936.82	0.00	28,735,936.82
Resultados de Ejercicios Anteriores		145,721,807.40			145,721,807.40
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-32,603,923.80			-32,603,923.80
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2021 Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2021	0.00	113,117,883.60	28,735,936.82	0.00	141,853,820.42
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 Aportaciones	7,000,000.00 7,000,000.00				7,000,000.00 7,000,000.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		63,602,055.53	15,061,561.04		78,663,616.57
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			43,797,497.86	0.00	43,797,497.86
Resultados de Ejercicios Anteriores		63,602,055.53	-28,735,936.82		34,866,118.71
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2022 Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2022	7,000,000.00	176,719,939.13	43,797,497.86	0.00	227,517,436.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."				

387-76-3-22-87